СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О согласовании принятия в собственность Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

недвижимого имущества, предназначенного для решения

вопросов местного значения поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

28 января 2026 года

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня

2006 года № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации", Положением о порядке

формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом

Наволокского городского поселения, утвержденным решением Совета

Наволокского городского поселения от 28 апреля 2016 года № 30, статьями 9,

12 и 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского

городского поселения решил:

 1. Согласовать принятие в муниципальную собственность

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области недвижимое имущество, предназначенное для решения

вопросов местного значения поселения:

- сооружение, назначение: иное сооружение (дорога), протяженность –

840 м, кадастровый номер: 37:07:020605:159, адрес объекта: Ивановская

область, Кинешемский район, с. Октябрьский, в границах населенного

пункта.

2. Направить настоящее решение в ФКУ ИК-4 УФСИН России по

Ивановской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru и официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                           Е.Л. Ананьев

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев

г. Наволоки

28 января 2026 года

№ 3